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Inspektion av avloppsanläggning, fastigheten Tvärslätt 1:26 
Miljöskyddskontoret har under 2010 påbörjat inventeringar av avloppsanläggningar 
runt Looviken och Loobäckens tillrinningsområden. Syftet med inventeringen är att 
kontrollera anläggningarnas funktion. Målet är att inom det inventerade området ska 
alla enskilda avlopp uppfylla kravet på godtagbar rening.  
 
Vid besöket den 4 oktober 2010 konstaterades följande: 
Till er avloppsanläggning avleds avloppsvatten från toalett, bad-, disk och tvätt. Vid 
inspektionen konstaterades att er avloppsanläggning består av en trekammarbrunn 
och enligt er en efterföljande infiltration. Ingen fördelningsbrunn eller luftningsledning 
fanns att inspektera.  
 
Vi kunde inte påvisa någon olägenhet eller något annat spår som tyder på att 
avloppet släpps ut utan någon form av efterföljande rening efter trekammarbrunnen 
och inga åtgärder krävs i dagsläget.  
 

Information 
Kommunfullmäktige har fastställt en taxa för tillsyn inom miljöbalkens område. För 
tillsynsbesöket kommer en avgift att tas ut. Avgiften är för närvarande 1200 kronor 
vilket motsvarar en och en halv timmes handläggningstid. I tillsynsavgiften ingår tid 
för förberedelser, externa kontakter, inspektioner, restid, skrivelser och rapporter. 
Räkning utsänds separat. 
 

Goda råd  
Regelbunden tillsyn och slamsugning är av grundläggande betydelse för avlopps-
anläggningens funktion och livslängd. Slamavskiljaren ska tömmas minst en gång 
per år (om slamavskiljaren är överdimensionerad kan miljöskyddsnämnden bevilja 
dispens). Om slamtömningsentreprenören har glömt av att tömma er avskiljare, 
kontaktar ni Dan Ohlsson Tekniska kontoret. Dan träffas på tel 0322-61 68 05 eller 
på e-post dan.ohlsson@alingsas.se .  
 
Exempel på vad som ska kontrolleras av ägaren/brukaren av en enskild 
avloppsanläggning finns på Naturvårdsverkets faktablad 6 ”Skötsel av 
avloppsanläggning”. 
 
För att slamavskiljaren ska fungera på ett bra sätt rekommenderar kontoret att ni 
fyller avskiljaren med vatten direkt efter slamtömning. 
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Om ni har eller senare kommer att installera ett dricksvattenfilter, som ska 
backspolas manuellt eller automatiskt bör detta spolvatten inte avledas till 
avloppsanläggningen. 
 
Till sist, en påminnelse om att reningen av avloppsvattnet sker genom biologisk 
nedbrytning. Detta innebär att ni inte får ta död på bakterierna genom att spola ner 
medicinrester, bekämpningsmedel, lösningsmedel, färgrester eller andra ”giftiga” 
kemikalier i avloppet. Detta avfall får gratis lämnas till miljöstationen (medicinrester 
lämnas till apoteket). 
 
 
 
 
Jeff Lundh 
Miljöskyddsinspektör 
 
Bilaga: Naturvårdsverkets faktablad 6 
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